
ROMANIA
JUDETUL SALAJ
COMUNA BOBOTA
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA NR. 32

DIN 31 IULIE 2018

privind aprobarea execufiei bugetului de func{ionare qi dezvoltare al comunei Bobota, pe
trimestrul II" anul 2018

Consiliul local al comunei Bobota, judetul Salaj, intrunit in ;edinla ordinard;
Avdnd in vedere:

- raportul de specialitate nr. 5812 din 17.07.2018 al Compartimentului contabil;
- expunerea de motive nr.. 5944 din 25 ,07 .20 1 8 a primarului comunei Bobota, in calitatea

sa de inifiator;
- prevederile art. 49, alin (12) din Legea nr.27312006 privind finantele publice locale cu

mdificdrile gi completdrile ulterioare,
- prevederile art. 36 alin. (2) , lit. b), alin. 4 lit. a) din Legea nr. 2151200I, privind

administratia publica local6, republicatd cu modificarile gi completdrile ulterioare,
- raportul de avizale al comisiei de specialitalate a Consiliului Local Bobota,

In temeiul art. 45 alin. (l) din Legea nr.21512001, privind administratia publici locald,
republicatd cu modit-rcdrile gi completdrile ulterioare,

uorAnAgrn:

ART. l. Se aprobd execuJia bugetului de funclionare al comunei Bobota Ei al institufiilor 9i
serviciilor publice subordonate Consiliului Local pe trimestrul II, anul 2018, conform Anexei nr. l.

ART. 2. Se aprobd execufia bugetului de dezvoltare al comunei Bobota gi al instituliilor qi

serviciilor publice subordonate Consiliului Local pe trimestrul II, anul 2018, conform Anexei nr, 2.
ART. 3. Anexele nr. l-2 fac parte integrantd din prezenta hot6r6re.
ART. 4. Cu ducere la indeplinirea prezentei se incredin\eazdprimarul comunei Bobota.
ART.S. Prezenta se comunicf, la:

- Institutia Prefectului Judefului Salaj;
- Primarul comunei;
- Comparlimentul contabil ;

- Dosar gedin!6;
- Dosar hotdrAri.

PRE$EDINTE DE $EDINTA,
Sabo Cristian- Teodor

CONTRASEMNEAZA



Editat la data de:

Contul de executie al bugetului local.functionare

la data de: 29-JUN-18

Sursa de finantare Integral de la buget

4292013 Gomuna Bobota

An : 2018 Trezorerie Simleul Silvaniei

Ven itu rilCheltu ieli

Veniturile bugetelor locale

lmpozit pe venit

lmpozitul pe veniturile din tr

Cote si sume defalcate din imp

Cote defalcate din impozitul p

Sume alocate din cotele defalc

lmpozite si taxe pe proprieta

lmpozit si taxa pe cladiri

lmpozit pe cladiri de la perso

lmpozit si taxa pe cladiri de

lmpozit si taxa pe teren

lmpozit pe terenuri de la pers

lmpozit si taxa pe teren de la

lmpozit pe terenul din extravr

Taxe judiciare de timbru si a,

Sume defalcate din TVA ( se sc

Sume defalcate din taxa pe val

Taxe pe utilizarea bunurilor,

lmpozit pe mijloacele de tran

lmpozit pe mijloacele de trans

lmpozit pe mijloacele de trans

Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe

Venituri din proprietate

Venituri din ooncesiuni si inc

Alte venituri din concesiuni s

Amenzi, penalitati si confisca

Venituri din amenzi si alte sa

Venituri din amenzi si alte sa

Subventii de la bugetul de sta

Subventii pentru acordarea aju

Cheltulellle bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Titlul XIX Plati efectuate in

Alte servicii publice generale

TITLUL I OI-IELTUIELI DE PERSON

I'ITLUL II BUNURI SI SERVICII

Ordine publica si siguranta na

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Invatamant

TITTUI- I CHELTUIELI DE PERSON

Ood

030000

03 1 800

040000

040 1 00

040400

070000

0701 00

0701 01

Q70102

070200

070201

070202

070203

070300

1 1 0000

1 '10200

1 60000

'r60200

1 6020 1

16Q202

1 80000

'r85000

300000

300500

300530

350000

350 1 00

350 1 02

420000

t123400

ti10000

tt1 00001 00000

ii1 0000200000

ii 1 0000850000

ri40000

rt400001 00000

540000200000

61 0000

61 00001 00000

61 0000200000

6s0000

6500001 00000

Credite

.00

00

,00

,00

.00

00

,00

00

00

.00

00

,00

00

.00

.00

00

00

,00

00

,00

00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

'00

,00

.00

00

1,844,950.00

672,250,00

574,750.00

97,500,00

,00

21,200.00

2,000,00

19,200.00

26,1 00 00

21,600.00

4,500,00

235,000,00

1 5,000 00

Incasari/Plati

1,493,906.95

452 00

452.00

440,565 78

114,317.78

326,248.00

235,990.93

56,349,00

44,425 00

11,924,00

164,325,00

47,460.00

6,962.00

109,903,00

15,316.93

624,000.00

624,000 00

1 14,205,93

1 '14,205,93

92,766.93

21,439.00

20,114.00

20,114.00

1 3,313 94

1 3,3 1 3,94

1 3,31 3.94

44,184,37

44,184,37

44,184.37

1,080.00

1,080.00

1,297,855.92

501,958.s6

464,499.00

45,524.36

8,065.00

1,4'18,00

00

1,418,00

18,056.00

18,056.00

00

144,030.45

1 1,484.00

i

Q spon b

fiuua ft^ ,L lailcl.
rurt . 32/ ,alS
29-JUN-18 19:25:15
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Page 17 of 34

s4z,osa.oa

170,291,64

110,251.00

91,975 64

00

is zaz,oo

i2,000.00

17,782.00

;8,044.00

i3,s44,00

r4,500,00

90,969 s5

13,516.00

.00

.00

.00

,00

.00

00

00

.00

00

.00

.00

00

.00

.00

.00

.00

00

,00

00

.00

.00

.00

00

00

.00

,00

.00

.00

.00

00

,00



Contul de executie al bugetului

ta data de: 29_JUN.1S

fruwo ilh .4

Editat la data de: 2g-JtJN-16 19:Zbl,lS

locat.functfonare * 5(H$i! _ t]
Pago 1g of 34Sursa de finantare Integral de la buget

4292013 Comuna Bobora
An : Z0.lg Trezorerie Simleul Silvaniei
Venituri/Cheltuieli

TITLUL II BUNURISI SERVICII
TIILUL IX ASISTENTA SOCIALA
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
Sanatate

TITLUL I CHEITUIELI DE PERSON
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Cultura, n)cresre si religie

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON
TITTUL II BUNURI SI SERVICII
Asigurari si asistenta soclala
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Locuinte, seryicii si dezvolta
TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Prot€ctia medlului

TiTLUL II BUNURI SI SERVICII
Actiuni generale economice, co
TITLUL II BUNURISI SERVICII
Transporturl

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Alte actlunl economice

TITLUL II BUNURI SI SERVICII
Titlul XIX Plati efectuaie ln

EXCEOENT/OEFICIT

CrBdite

98,000 00

117,000.00

5,000,00

9,450.00

7,350,00

2,1 00 00

23,250.00

14,800,00

8,450 00

588,850"00

405,850,00

18s 000 00

7 2,000,00

72,000,00

10 000 00

10,000.00

1 0,000 00

10,000.00

126,500,00

1 26,500 00

50,350.00

50,350,00

00

,00

,"'"
iciu 

,

)il/t\*

Cod

650000200000

650000570000

650000590000

€60000

6600001 00000

660000200000

670000

6700001 00000

670000200000

680000

6800001 00000

680000570000

700000

700000200000

740000

740000200000

000000

800000200000

840000

840000200000

870000

870000200000

870000850000

Incasari/Plati

67,643,45

60,583,00

4,320.00

,00

.00

,00

1,474.22

.00

1,474,22

s27,807.00

351,553.00

176,254.00

34,991,86

34,991.86

00

,00

,00

.00

42,730.53

42,730.53

25,389,50

27,389,50

2,000,00

190,061,03

Pisponibll

00,356,55

66,417.00

€80.00

9,450.00

7,350,00

2,1 00.00

?1,775.78

1 4,800.00

6,975.78

61,043.00

s4,297.00

6,746,00

37,008,1 4

37,008.14

'10,000,00

1 0,000 00

10,000.00

10,000.00

$r,zos,+z

03,76e.47

24,960,50

?2,960.50

,00

,00

iPOJ 
J



dotA*a cru,/ i

Page 6 pf g

Incasari/Plati

116,442.00

36,308.00

36,308.00

80,134.00

80,1 34.00

79,119.75

78,970.56

78,970.56

149.19

1 49.1 I
37,322.25

Editat ta data de: 29,JUN_18 19:25:EZ

Gontuf de e;aecutie al bugetufui local-functionare SUpSe * €,
ta data de; 29-JUN_19

Sursa de finantare Activitati finantate intogrral din vonituri proprii

42920i3 Comuna Bobota
An : 2019 Trezorerie Simleul Silvaniei
Venituri/Cheltuieli

Venlturlle bugetelor locale
Venituri din proprietat€

Veniturl din utilizarea pasuni

Venituri din prestari de servi

Venituri din prestari de servi

Cheltulellte bugetelor locale

Proteclia mediului

TITLUL II BUNURI SISERVICII

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

EXCEDENT/DEFICIT

Intocmit ,

Ood

300000

300900

390000

830800

740000

740000200000

830000

8S0000200000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

1 20,000,00

90,000 00

90,000,00

30,000,00

30,000,00

,00

th

Dfsponibil

.00

.00

.00

.00

.00

40,E80.25

11,029.44

11,029.44

29,850.81

29,850 81

.00



Sursa de finantare Integral de la buget

4292013 Comuna Bobota

An : 2018 Trezorerie Simleul Silvaniei

Venituri/Cheltuieli

Venlturlle bugetelor locale

Incasari din rambursarea impru

Sume din excedentul bugetului

Subventii de la bugetul de sta

Finantarea Programului Nationa

Cheltuiellle bugetelor locale

Autoritati publice si actiuni

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Ordine publica si siguranta na

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Cultura, recreere si religie

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Locuinte, servicii si dezvolta

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Actiuni generale economice, co

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Transporturi

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

Alte acliuni economice

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

EXCEDENT/DEFICIT

frrufua nt4, 2

29-JUN-18 1

*Ara 
Sr

Incasari/Plati

180,099,73

150,889,73

150,889.73

35,810.00

35,810.00

180,099.73

66,766,00

66,766.00

,00

.00

16,640.40

16,640.40

30,000.00

30,000.00

.00

.00

73,293.33

73,293.33

00

00

.00

Editat la data de:

9ontul de executig al bugetului locatdezvoftare

la data de: 29-JUN-18

Cod

400000

401400

420000

426500

g1 0000

51 000071 0000

610000

6'10000710000

q70000

67000071 0000

700000

70000071 0000

800000

80000071 0000

840000

84000071 0000

870000

q7000071 0000

Credite

.00

.00

.00

.00

.00

842,81 0,00

360,000.00

360,000.00

10,000.00

10,000.00

90,000.00

90,000.00

60,000.00

60,000.00

20,000.00

20,000,00

282,810.00

282,810.00

20,000,00

20,000,00

,00

'r' 
,

... .\.11':.':
\\.|/r

\.,,,.,\itl,)(lr.

ffi4,

/f,c.L.

Dlsponibil

.00

.00

.00

.00

.00

656,1 1 0.27

293,234.00

290,234.00

10,000.00

'10,000,00

73,359.60

73,359.60

30,000,00

30,000.00

20,000.00

20,000,00

209,516.67

209,516.67

?0,000.00

40,000.00

.00



9ontuf de extcutie al bugetului

la data de: 29-JUN'18

Sursa de finanlare Activitati finantate Integrpl din vqnituri proprii

4292013 Comuna Bobota

An : 2018 Trezorerie SimleulSilvaniei

Venituri/Cheltuieli

Cheltulellle bugelelor locale

Agricultura, silvicultura, pis

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIAR

EXCEDEhIT/DEFICIT

Intocmit ,

Cod

830000

830000 / 1 0000

.h

Editat la data de: 29-JUN-1B t9:25:84

local-dezvoltare - f,di ISO G
Paoe 1 

ff 
1

Credite

I 00,000,00

100,000,00

100,000.00

.00

Incasari/Plati

.00

.00

.00

.00

Dlsponibil

loq,()oo,oo

10Q,000.00

100,000,00

.00

J


